
ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE DO KONKURSU C.D. 

Pytanie nr 3: Załącznik nr 5 do SWKO – Prosimy o podanie miesięcznego kosztu dzierżawy 

środków trwałych i wyposażenia laboratorium. 

Odpowiedź:  Środki trwałe oraz wyposażenie wymienione w zał. 5  do SWKO stanowią 

wyposażenie wynajmowanych pomieszczeń i będą przekazane protokołem wymienionym w 

§2 zał. nr 4 do SWKO 

Pytanie nr 4:  

Załącznik nr 7b do SWKO:  Prosimy o podanie wysokości odprawy emerytalnej dla pracownika nr 5. 
Odpowiedź: Wysokość odprawy emerytalnej dla pracownika nr 5 wynosi 24 217,20 zł brutto. 

Pracownik  nr 5 ustnie zadeklarował pracodawcy, że nie wyraża chęci dalszej współpracy z 

Oferentem, który wygra postępowanie, aczkolwiek na dzień udzielania odpowiedzi nie zawarto 

stosownych porozumień w tej kwestii. 

Pytanie nr 5:  

Załącznik nr 7b do SWKO:  Prosimy o wyjaśnienie czy pracownicy posiadający umowy na czas 

określony (nr 1, nr 3, nr 8), które kończą się przed terminem rozpoczęcia udzielania świadczeń 

objętych konkursem (01.10.2024) deklarują chęć dalszej współpracy z Oferentem, który wygra 

postępowanie? Jeżeli nie, bardzo prosimy o podanie kosztów wynagrodzeń wyłącznie pracowników, 

którzy podlegać będą przejęciu na dzień 1 października 2024 r. 

Odpowiedź: 

Pracownicy ( nr 1, nr 3, nr 8),  którym umowy kończą się przed terminem rozpoczęcia udzielania 

świadczeń objętych konkursem nie deklarują chęci dalszej współpracy z Oferentem. W związku z tym 

przewidywany miesięczny koszt wynagrodzeń pozostałego personelu wyniesie 56 777,14 zł 

brutto  wraz z kosztami pracodawcy. 

Przy czym biorąc pod uwagę pracownika nr 5, którego dotyczy pytanie nr 4 powyżej oraz  fakt, że nie 

wyraził on woli współpracy z Oferentem,  miesięczny koszt wynagrodzeń , nie uwzględniający tej 

osoby, wyniesie  47 304,99 zł brutto wraz z kosztami pracodawcy. 

Pytanie nr 6:  

Załącznik nr 10 do SWKO:  prosimy o podanie jakimi ilościami odczynników na dzień dzisiejszy 

dysponuje Zamawiający, które będą przeznaczone do odsprzedaży. 

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  nie może określić  na dzień dzisiejszy ilości odczynników jakimi 

dysponuje, ponieważ Laboratorium Analityczne  przy ul. gen. R. Abrahama 16 pracuje 

i na bieżąco wykonuje badania.  
 

Jednocześnie informuję, że zmianie ulega zapis w SWKO pkt.IV  ppkt.22 i otrzymuje brzmienie: 

„22. powierzchnia przedmiotu najmu wynosi  153,50 m2 , minimalny miesięczny czynsz za wynajem 

1m2 powierzchni wynosi 60,00 zł. brutto.” 

 

Udzielający Zamówienia informuje o zmianie załącznika nr 4 do SWKO, którego aktualną treść 

publikuje wraz z odpowiedziami. 
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